outubro de 2021, o servidor abaixo mencionado, para o cargo consignado no Plano de 
Cargos e Salários desta Prefeitura, de acordo com a Lei Complementar nº 46 de 26 de 
agosto de 2013, com validade a partir desta data. 

CLEISON VIEIRA ANTA 
Cargo: Servente 
Referência II 
Salário mensal: R$ 1.411,03 (um mil, quatrocentos e onze reais e três centavos) 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 16 de outubro de 2025.